

## Årsrapport for 2014 5. regnskabsår

### Fjerritslev Business Furniture A/S

Fabriksvej 10  
9690 Fjerritslev

CVR-nr. 32 36 39 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2015.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Ib Thorup



# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fjerritslev Business Furniture A/S  
Fabriksvej 10  
9690 Fjerritslev

Telefon: 96 50 60 20

CVR-nr.: 32 36 39 11

Stiftet: 20. august 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jørgen Flak Madsen  
Jørgen Dan Jensen  
Ib Thorup

**Direktion**

Jørgen Dan Jensen

**Revisor**

Revisor Team Nord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Industrivej 10  
9440 Aabybro

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er fabrikation og salg af kantine- og kontormøbler.

## Udviklingen i regnskabsåret 2014

Selskabets aktivitet og indtjening præget af hård konkurrence samt en generel afmatning i samfundet, så aktiviteterne og indtjeningen har endnu ikke nået et tilfredsstillende niveau.

Årets resultat på kr. 3.181 anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 697.440 og en egenkapital på kr. -922.740.

Selskabet har tabt sin kapital, men det er kapitalejernes forventning, at selskabets drift indenfor de næste år vil være overskudsgivende, således at selskabets kapital vil blive reetableret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabet har stram styring af omkostninger og fokus på at øge omsætningen yderligere, desuden forventes det, at der kommer nye aktiviteter til i 2015/16 som vil bidrage positivt på selskabets indtjening. Selskabet forventer at indtjeningen vil være stigende i det kommende regnskabsår.

Selskabet er afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter kan bibeholdes og at den fremtidige drift kan holdes indenfor disse. Selskabet har tilkendegivelser fra kreditgivere på, at de nuværende kreditrammer kan bibeholdes, og ledelsen vurderer, at den fremtidige drift kan holdes indenfor disse.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>96.194</b>	<b>10.841</b>
Personaleomkostninger	1	17.483	37.038
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>23.266</u>	<u>23.266</u>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>55.444</b>	<b>-49.463</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>54.765</u>	<u>61.358</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>679</b>	<b>-110.821</b>
Skat af årets resultat		<u>-2.502</u>	<u>27.705</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>3.181</b>	<b>-138.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-1.425.921	-1.287.396
Årets resultat		<u>3.181</u>	<u>-138.526</u>
<b>Til disposition</b>		<b>-1.422.740</b>	<b>-1.425.921</b>
Overført til næste år		<u>-1.422.740</u>	<u>-1.425.921</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-1.422.740</b>	<b>-1.425.921</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.400	86.666
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.400</u>	<u>86.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.400</u>	<u>86.666</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		171.000	227.440
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>171.000</u>	<u>227.440</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.730	55.453
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.447	18.375
Udskudt skatteaktiv		383.836	381.334
Andre tilgodehavender		16.027	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>463.040</u>	<u>455.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>634.040</u>	<u>682.603</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>697.440</u>	<u>769.269</u>

## Balance 31. december

	Note	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.422.740	-1.425.921
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>-922.740</b></u>	<u><b>-925.921</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til associerede virksomheder		353.750	353.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<u><b>353.750</b></u>	<u><b>353.750</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		340.884	472.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.692	83.329
Gæld til associerede virksomheder		684.749	689.693
Anden gæld		136.105	96.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.266.430</b></u>	<u><b>1.341.440</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.620.180</b></u>	<u><b>1.695.190</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>697.440</b></u>	<u><b>769.269</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		
Hovedaktivitet	6		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	7.410	11.679
	Pensionsforpligtelse	7.500	12.000
	Andre udgifter til social sikring	2.573	13.358
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>17.483</b>	<b>37.038</b>

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	500.000	-1.425.921	-925.921
	Årets resultat	0	3.181	3.181
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.422.740</b>	<b>-922.740</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 500.000 aktier á DKK 1

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### **3 Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på kr. 340.884 er der afgivet virksomhedspant på kr. 500.000.

### **5 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Borde og Stole ApS, Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev.

Euro Industries Ejendomme A/S, Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev.

### 6 Hovedaktivitet

Selskabet har stram styring af omkostninger og fokus på at øge omsætningen yderligere, desuden forventes det, at der kommer ny aktivitet til i 2015/16 som vil bidrage positivt på selskabets indtjening. Selskabet forventer at indtjeningen vil være stigende i de kommende regnskabsår.

Selskabet er afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter kan bibeholdes, og at den fremtidige drift kan holdes indenfor disse. Selskabet har tilkendegivelser fra kreditgivere på, at de nuværende kreditrammer kan bibeholdes, og ledelsen vurderer, at den fremtidige drift kan holdes indenfor disse rammer.